
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1015/

Código da publicação: 1015

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 01:24:21

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo: 5512023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/04/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/03/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2023 15:00:00

Data da Disputa/Horário:09/05/2023 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SUBSTITUIÇÃO DE LUMINÁRIAS
CONVENCIONAIS POR LUMINÁRIAS LED EM RUAS DO BAIRRO SÃO MANOEL, NO MUNICIPIO
DE PILAR DO SUL/SP.
Resumo:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SUBSTITUIÇÃO DE LUMINÁRIAS
CONVENCIONAIS POR LUMINÁRIAS LED EM RUAS DO BAIRRO SÃO MANOEL, NO MUNICIPIO
DE PILAR DO SUL/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/07/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

07/07/2023 00:00:00 ATA DA 4ª SESSÃO PUBLICA Baixar

13/06/2023 00:00:00 ATA DA 3ª SESSÃO PUBLICA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1015/p-styletext-alignjustifydestinada-a-contratacao-de-empresa-para-substituicao-de-luminarias-convencionais-por-luminarias-led-em-ruas-do-bairro-sao-manoel-no-municipio-de-pilar-do-sulspp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fffd25c491793f42def421537bd2d4ad.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f77c4dd4ef0d51745eab0fd5ae58149.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c148976a7697b0af1ce06f1ce4842a83.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/06/2023 00:00:00 ATA DA 2ª SESSÃO PUBLICA Baixar

15/05/2023 00:00:00 RECURSO EMPRESA CLEANLIGHT Baixar

09/05/2023 00:00:00 ATA DA 1ª SESSÃO PUBLICA Baixar

19/04/2023 00:00:00 1º TERMO ADITIVO AO EDITAL Baixar

04/04/2023 00:00:00 PROJETO BÁSICO Baixar

04/04/2023 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA E CRONOGRAMA Baixar

04/04/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

04/04/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
58/2023 BM BUSI... 19/07/2023 19/07/2024 R$ 56.950,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c364c928eebd5bdaa9ccedbc51d07fe9.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/028e78b1ac49e1120723bf5499c9a296.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05b0b5b3b9854e77853bbe4e57ff47ed.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/415abfe3ff5e9ff756149e1e467d12fb.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afe53661028e4cb359268fffbb6415ca.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/499e85be67e368a2093778e0f49fd0a1.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbacb8ebd815c9468e90b85136d5edd4.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac84f43acd23ea1465a552ab3018d9c8.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/983

